§. 3. Navigantes verd, aut iter agentes, ut cum pri- mum ad sua sese domicilia receperint, supra scriptis om-

nibus peractis, ut supra, eandem indulgentiam consequi possint, & valeant.

§. 4. Regularibus autem personis utriusque sexus, in claustris perpetuè degentibus, necnon aliis quibuscum- que tam laicis, quam Religiosis secularibus, seu regulari- bus, in carcere, aut in captivitate existentibus, vel aliqua corporis infirmitate, seu alio quocumque impedimento detentis, qui supra expressa, vel eorum aliqua præstare nequiverint, ut confessariis, quem ut infra elegerint, præ- dicta omnia, & singula, vel eorum aliqua in alta pietatis opera commutare, vel in aliud proximum tempus pro- rogare possint, eaque injungere, quæ ipsi penitentes effi- cere poterunt, pariter concedimus, & indulgemus.

§. 5. Cupientes autem omnes Christi fideles participes fieri hujus pretiosissimi thesauri, universis, & singulis utriusque sexus, tam laicis, quam Ecclesiasticis, secularibus, & regularibus cujusvis Ordinis, Congregationis, & Instituti licentiam concedimus, & facultatem damus, ut sibi ad hunc effectum eligere possint quemcumque Presbyterum Confessarium, tam secularem, quam cujus- vis Ordinis regularem, ex approbatis à locorum Ordina- riis, qui eos ab omnibus excommunicationis, suspen- sionis, & aliis Ecclesiasticis sententiis, & censuris à jure, vel ab homine quavis causa latis, seu inflicis, necnon ab omnibus peccatis, excessibus, criminibus, & delictis, quantumvis gravibus, & enormibus, etiam locorum Or- dinariis, sive Nobis, & Sedi Apostolicæ, etiam in literis die Cœnæ Domini legi solitis contentis, & alijs per quascumque Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum Constitutiones, quarum tenores præsentibus haberi volumus pro expressis, quomodocumque refer- vatis, in foro conscientiæ, & hac vice tantum absolvere, & liberare valeant.

§. 6. Et insuper vota quæcumque (Religionis, & Ca- stitatis exceptis,) in alia pia, & salutaria opera commu- tare, injuncta tamen, eis, & eorum cuilibet in supradictis omnibus casibus penitentia salutari, aliisque ejusdem Confessarii arbitrio injungendis.

§. 7. Quapropter tenore præsentium in virtute sanctæ obedientiæ districtè præcipimus, atque mandamus omni- bus, & quibuscumque venerabilibus fratribus Patriar- chis, Archiepiscopis, Episcopis, & aliis Ecclesiarum Præ- latis, ac quibuscumque Ordinariis locorum, eorumque Vicariis, & Officialibus, vel iis deficientibus, illis qui curam animarum exercent, ut cum præsentium literarum transumpta, aut exempla, etiam impressa acceperint, illa statim absque ulla mora, retardatione, vel impedimento per suas Ecclesias, & Dioc. Provincias, Civitates, Oppi- da, Terras, & loca publicent, & publicari faciant, & Cleris, ac Populis sibi subiectis solemnes processiones, & supplicationes indicant, & celebrent, Ecclesiamque, seu Ecclesias visitandas designent.

§. 8. Non intendimus autem per præsentibus super ali- qua irregularitate publica, vel occulta, nota, defectu, incapacitate quoquo modo contracta dispensare, vel ali- quam facultatem tribuere dispensandi, seu habilitandi, & in pristinum statum restituendi, etiam in foro conscientiæ. Neque etiam iis, qui à Nobis & Apostolica Sede, vel ab aliquo Prælato, seu Judice Ecclesiastico excom- municati, suspensi, interditi, seu alijs in sententijs, & censuras incidisse declarati, vel publicè denunciati fue- rint, nisi infra tempus celebrationis hujusmodi Jubilæi satisfecerint, aut cum partibus concordaverint, ullo modo suffragari posse, aut debere.

§. 9. Non obstantibus constitutionibus, & ordina- tionibus Apostolicis, præsertim quibus facultas absol- vendi in certis tunc expressis casibus ita Romano Ponti- fici pro tempore existenti reservatur, ut nec etiam simi- les, vel dissimiles Jubilæi, Indulgentiarum, ac facultate- tum hujusmodi concessiones, nisi de illis expressa men- tio, aut specialis derogatio fiat, cuiquam suffragari queant, necnon regula nostra de non concedendis Indulgentiis ad instar, ac quorumcumque Ordinum, & Congregationum, sive Institutorum regularium ju- ramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privi- legijs quoque, indultis, & literis Apostolicis eisdem Ordinibus,

in quibus
hic
in Ca
relig
qui præ
sunt
in Alma
Urbe
nostra
etiam
in alijs
locis
etiam
in
alibi
ubi
cumque
locorum
constitutos
Apostolica
auctoritate
paternè
enixeque
requirimus
monemus
& in Domino
adhortamur
ad infra scripta
devotè
peragendum
& ad im-
plendum
ac ad Deum
Salvatorem
nostrum
orandum
ut per viscera
misericordiæ
suæ fidem
Catholicam
protegere
ab hostium
conatibus
& insidiis
defendere
hære-
timum
extirpare
Principibus
Christianis
pacem
& veram
concordiam
donare
ac præcipuè
præsentibus
Ecclesiæ
necessitatibus
subvenire
dignetur
Nos enim
de Omni-
potentis Dei
misericordia
ac Beatorum
Petri & Pauli
Apostolorum
ejus auctoritate
confisi
ex illa ligandi
atque solvendi
potestate
quam Nobis
Dominus
meritis
minime
suffragantibus
contulit
Universis
& singulis
Christi fidelibus
in Alma Urbe
præfata
degentibus
qui
solemnium
processioni
à Basilica
Principis
Apostolorum
in Vaticano
ad Ecclesiam
Archihospitalis
nostri Sancti
Spiritus
in Saxia
nuncupati
de Urbe
Feria Quarta
proximæ
Hebdomadæ
Passionis
unà cum
Venerabilibus
fratribus
nostris
Sanctæ
Romanæ
Ecclesiæ
Cardinalibus
Christi-
anorumque
Regum
& Principum
apud Nos
& Apostoli-
cam Sedem
Oratoribus
omnibusque
Prælati
& Proce-
ribus
universo
que Clero
& Populo
agemus
interfue-
rint
aut qui
prædicta
vel illam
sequenti
Hebdomada
eadem
Basilicam
& Ecclesiam
saltem
semel
visitaverint
ibique
devotè
ut supra
Deum
oraverint
ac Feria
Quarta
& Sexta
ac Sabbato
ejusdem
vel sequenti
Hebdo-
madæ
jejunaverint
& peccata
sua
confessi
fuerint
atque
in primo
die
Dominico
vel secundo
seu saltem
alio di-
ctatum
Hebdomadarum
die
Sanctissimum
Eucharistiæ
Sacramentum
reverenter
sumpserint
& elemosynas
ad libitum
prout
caritas
singulis
suggererit
fecerint
§. 2. Cæteris
verd omnibus
& singulis
fidelibus
ex-
tra Urbem
existentibus
in quibusvis
Civitatibus
Terris
& locis
qui
processioni
ab Ordinariis
locorum
vel eo-
rum
Vicariis
seu Officialibus
vel de eorum
mandato
&
ipsis
deficientibus
per eos
qui ibi
curam
animarum
exercent
prima
vel secunda
Hebdomada
postquam
ad
eorum
notitiam
hæ nostræ
literæ
devenerint
indicendæ
& agendæ
interfuerint
vel Ecclesiam
seu Ecclesias
per
eosdem
designandas
saltem
semel
visitaverint
ibique
ut supra
Deum
oraverint
ac feria
Quarta
Sexta
& Sabba-
to
alterius
ex duabus
Hebdomadis
ab eisde
deputan-
dis
jejunaverint
pariterque
peccata
sua
confessi
ac
Sanctissima
Communione
refecti
fuerint
& elemosynas
similiter
pro arbitrio
suo
fecerint
plenissimam
omnium
peccatorum
suorum
Indulgentiam
& remissionem
sicut
in anno
Jubilæi
visitantibus
certas
Ecclesias
intra
&
extra
Urbem
concedi
consuevit
tenore
præsentium
con-
cedimus
& elargimur
§. 3. Navigantes
verd
aut iter
agentes
ut cum
pri-
mum
ad sua
seste
domicilia
receperint
supra
scriptis
om-